

Mapspeople DK Holding ApS

Stigsborgvej 60, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 37 52 23 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020.

Michael Gram
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mapspeople DK Holding ApS Stigsborgvej 60 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 52 23 09
	Stiftet: 7. marts 2016
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Henning Brammer, Formand Michael Gram Christian Samsø Dohn
Direktion	Michael Gram, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	MapsPeople A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i MapsPeople A/S samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -233 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttotab	-11.000	-13
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	210.015	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-357.532	-386
Resultat før skat	-158.517	-399
Skat af årets resultat	-74.778	88
Årets resultat	-233.295	-311
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.933.295	-311
Disponeret i alt	-233.295	-311

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.500.000	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.500.000	13.500
Anlægsaktiver i alt	13.500.000	13.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.362.982	108
Udsudte skatteaktiver	58.750	150
Tilgodehavende selskabsskat	0	45
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.165	1
Andre tilgodehavender	0	4.000
Tilgodehavender i alt	3.437.897	4.304
Likvide beholdninger	678	12
Omsætningsaktiver i alt	3.438.575	4.316
Aktiver i alt	16.938.575	17.816

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.721.887	9.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.471.887</u>	<u>9.705</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.233.373	5.691
3 Anden gæld	2.233.315	2.419
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.466.688</u>	<u>8.110</u>
Gæld til associerede virksomheder	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.466.688</u>	<u>8.111</u>
Passiver i alt	<u>16.938.575</u>	<u>17.816</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	196.964	271
Andre finansielle omkostninger	160.568	115
	357.532	386
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.233.373	5.691
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	5.233.373	5.691
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.233.315	2.419
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	2.233.315	2.419
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår på statusdagen som selvskyldnerkautionist for datterselskabs engagement med pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er begrænset til t.kr. 2.000. og omfatter pr. 31. december 2019 gældsposter for t.kr. 2.703.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Gram Holding ApS, CVR-nr. 27780571 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
